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Wykonawcy - WSZYSCY

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pod
nazwg: Przebudowa drogi powiatowej nr 6909W Nowy Kamien -

Lwoéwek do drogi wojewodzkiej nr 583.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostepnia
ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ”)

wraz z wyjasnieniami:
Pytanie nr 1

W Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w pkt. 7. Zamawiajgcy informuje, ze
zamowienie musi zosta¢ zrealizowane w terminie: 4 miesigce od daty udzielenia
zamowienia, natomiast zarbwno w umowie jak i w ogtoszeniu widnieje informacja, ze

okres realizacji zamowienia to 6 miesiecy.

Prosimy o wskazanie prawidtowego terminu realizacji zadania.

Odpowiedz:

Prawidtowy termin wykonania zamowienia to 6 miesiecy od daty udzielenia
zamdwienia.

Pytanie nr 2

Zamawiajgcy w Specyfikacji Warunkow Zamowienia w poz. 5.1. dot. Opisu
przedmiotu zamdwienia wskazuje, ze przedmiotem zamowienia jest ,Przebudowa
drogi powiatowej nr 6909W Nowy Kamien - Lwéwek do drogi wojewodzkiej nr 583 na

odcinku od km 0+000 do km 0+500 dtugosci 0,500 km®, natomiast w ogtoszeniu o
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zamowieniu w opisie przedmiotu zamoéwienia jest informacja ze przedmiotem

zamoOwienia jest:
,Przebudowa drogi powiatowej nr 6909W Nowy Kamien - Lwowek do drogi

wojewddzkiej nr 583 na odcinku od km 0+000 do km 0+500 dtugosci 0,500 km wraz

z przebudowg skrzyzowania z drogami powiatowymi nr 1457W oraz 6907W”.
Prosimy o informacje czy przebudowa skrzyzowan wchodzi w zakres zadania?
Prosimy o wskazanie doktadnego zakresu wykonania przedmiotowego zadania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z pkt. 5.2 SWZ zakres przedmiotowego zadania
obejmuje przebudowe skrzyzowania drogi powiatowej nr 6909W z drogami
powiatowymi nr 1457W i 6907W zgodnie z zatgczonym Projektem
Zagospodarowania Terenu. Zamowienie nie obejmuje jednak przebudowy
skrzyzowania w zakresie drogi powiatowej nr 1457W, ktora zostata przebudowana w

okresie wczesniejszym do krawedzi jezdni drogi powiatowej nr 6907W.
Pytanie nr 3

Dotyczy D-05.03.05b W STWIORB w pkt. 1.1 wskazano do zaprojektowania
mieszanke mineralno-asfaltowg na warstwe wigzgcg z AC 16 W dla kategorii ruchu
KR 3-4 z asfaltem drogowym 50/70 przy jednoczesnym spetnieniu wysokich
wymagan odpornosci mieszanki na deformacje trwate PRDAIR 7,0. Prosimy o
wyrazenie zgody na zmiane i mozliwos¢ zastosowania do projektowanej mieszanki z
AC 16 W dla kategorii ruchu KR 3-4 asfaltu drogowego 35/50, ktéry pozwoli osiggngé
wymagane parametry dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej w zakresie
odpornosci na deformacje trwat i wydtuzy¢ okres eksploatacji nawierzchni.
Proponowana zmiana zgodna jest z obowigzujgcymi wytycznymi technicznymi WT-2
2014 przywotanymi w STWIORB w pkt. 10.3.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgodnie z Projektem Technicznym oczekuje wykonania konstrukcji pod
kategorie ruchu KR2. Dlatego tez do wykonania warstwy wigzgcej zalecane jest

zastosowanie asfaltu drogowego 50/70.
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Pytanie nr 4

Dokumentacja techniczna jest niespdjna w zakresie kategorii ruchu dla jakiej nalezy
zaprojektowa¢ mieszanki mineralno-asfaltowe na warstwe wigzgcg z AC 16 W i
Scieralng z AC 11 S. W opisie technicznym branzy drogowej dla projektowanych
mieszanek mineralno-asfaltowych podano kategorie ruchu KR 2 natomiast w
zatgczonych STWIORB wskazuje sie kategorie ruchu KR 3. Prosimy o wyjasnienie i
doprecyzowanie dla jakiej kategorii ruchu nalezy zaprojektowa¢ mieszanki
mineralnoasfaltowe na warstwe wigzgcg i Scieralng czy dla KR 1-2 czy KR 3-4?

Odpowiedz:

Mieszanki mineralno-asfaltowe do wykonania warstwy wigzgcej i Scieralnej nalezy

zaprojektowac dla kategorii ruchu KR2.
Pytanie nr 5

Zgodnie z opisem w PW Kanat technologiczny typu KTu1 skfada sie z 5 studni SKR-
2. Cigg ztozony z modutu jednej rury RO 125/108, dwoch rur RS40/3,7 mm i dwoch
prefabrykowanych wigzek mikrorur o srednicy zewnetrznej 40 mm 15. Zgodnie z
rysunkiem nr 6 przekrdj kanat jest inny niz w opisie. W zwigzku z tym zwracamy sie z
prosba o udzielenie odpowiedzi czy kanat ma by¢ wybudowany zgodnie z

informacjami w opisie czy z przekrojem z Rys. 6.
Odpowiedz:

Kanat technologiczny nalezy wykona¢ zgodnie z Rys. nr 6 Szczegd6t kanatu
technologicznego. W tej technologii zostat zrealizowany kanat technologiczny w

ciggu przebudowanej uprzednio drogi powiatowej nr 1457W.
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Zarzadu Drég Powiatowych
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